
Swiss Enduro Series Aletsch Arena
Aletsch Arena / 24.07.2022

Detalizēti rezultāti
Anrig, Manuel
Klubs: DRIFT Bike Team
Numurs: 94

Enduro

Grupa:
Open Men

Kopējais laiks: 22:27.73

Vieta distancē: 56 (no 310)
Distances labākais laiks: 19:07.94
Vieta grupā: 17(no 120)
Grupas labākais laiks: 20:42.25

Vidējie laiki
Kontrolpunkts

Stage 1
Stage 2
Stage 3
Stage 4

Posma
Laiks

5:28.77
2:46.49
5:18.67
8:53.80

Vieta
grupā

29
8
12
10

iztrūkums
grupā

0:44.95
0:07.79
0:18.42
0:40.52

Vieta
Kopā
84
40
47
45

Posma rezultāts

iztrūkums
Kopā

1:04.35
0:24.04
0:39.44
1:15.07

Kopā
Laiks

5:28.77
8:15.26
13:33.93
22:27.73

Vieta
grupā

29
23
20
17

iztrūkums
grupā

0:44.95
0:51.76
1:05.99
1:45.48

Vieta
Kopā
84
72
64
56

Kopējais rezultāts

iztrūkums
Kopā

1:04.35
1:25.28
2:04.72
3:19.79

Timing by SPORTident timing.sportident.com


